
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2025r.zmienionej Uchwała Nr XVIII/98/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 stycznia 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050/14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 27 stycznia 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 3 lutego 2025r., Uchwałą Nr 
XX/104/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 11 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 lutego 2025r., Uchwałą Nr XXI/118/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
4 marca 2025r., Uchwałą Nr XXII/129/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 marca 2025r., Uchwałą Nr 
XXIII/133/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 28 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/42/2025  Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia  15 maja 2025r. , Uchwałą Nr XXIV/141/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
23 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/51/2025 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 27 maja 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/54/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2025r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/58/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 16 czerwca 2025r., Uchwałą Nr XXVI/155/2025 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025, Uchwałą Nr XXVII/157/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 28 lipca 2025r., Uchwałą Nr XXVIII/165/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 sierpnia 2025r., 
Uchwałą Nr XXIX/167/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 1 września 2025r., Zarządzeniem 
Nr 0050/83/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 września 2025r., Uchwałą Nr XXX/179/2025 rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 września 2025r, Zarządzeniem Nr 0050/92/2025 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 13 października 2025, Zarządzeniem Nr 0050/96/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
28 października 2025r., Uchwałą Nr XXXIII/189/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 31 października 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/103/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 12 listopada 2025r., Uchwałą Nr 
XXXIII/200/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 listopada 2025r., Uchwałą Nr XXXIV/203/2025 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 3 grudnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/120/2025 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 10 grudnia 2025r., Uchwałą Nr XXXV/211/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 grudnia 
2025r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. W załaczniku Nr 5  do uchwały budżetowej, dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F955E16E-35C7-4C21-885F-F4184DE7039C. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

1 298 236,55     

900 1 298 236,55      

90019 1 298 236,55      

0690 1 298 236,55      

1 298 236,55     

010 829 263,92         

01044 829 263,92         

480 681,84         

12 300,00           

11 070,00           

13 530,00           

17 220,00           

223 355,00         

8 610,00             

38 729,08           

16 000,00           

7 768,00             

600 65 626,91           

60016 65 626,91           

65 626,91           

900 403 345,72         

90004 313 448,72         

4210 96 581,51           

4300 216 867,21         

90005 39 897,00           

31 857,00           

8 040,00             

90026 50 000,00           Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wypasoażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa przepompowni ścieków w Budzisławiu Kościelnym przy ul. Wilczyńskiej 

Transport i łączność

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Słowikach

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej z odtworzeniem drofi w Józefowie wraz z 
rozbudowa hydroforni w Budzisławiu Kościelnym 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/.../2025  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 grudnia 2025r.

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Wpływy z róznych opłat

Dochody z wpływów  z tytułu  opłat i  kar, o  których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony
ochrony  środowiska  przeznacza  się  na  finansowanie  wydatków  z  zakresu ochrony środowiska,
określonych ustawą w roku 2025

D O C H O D Y 

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój infrastruktury dla indywidualnego ruchu nieemisyjnego poprzez rozbudowę 
ścieżek rowerowych na terenie gminy Kleczew (lampy hybrydowo solarno-wiatrowe 
oraz latarnie hybrydowe )

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Budzisław Kościelny - Słowiki

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Marszewie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sławoszewku

W Y D A T K I

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej w Budzisławiu Kościelnym - etap III ul. Słoneczna, 
Podgórna i Spokojna

6059
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Kleczew 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja przepompowni ścieków w Budzisławiu Kościelnym przy ul. Eugeniusza 
Adamczyka 

Dotacje z budżetu Gminy Kleczew na budowę przydomowych oczysczalni ścieków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Budzisław Górny - Łazy 

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje z budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań w zakresie zmiany systemu 
ogrzewania mającego na celu zmniejszenie emisji spalin  

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

6050

6230

Id: F955E16E-35C7-4C21-885F-F4184DE7039C. Projekt Strona 1



50 000,00           

2710

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację przez Powiat 
Koniński programu utylizacji wyrobów azbestowych w 2025 r. 

Id: F955E16E-35C7-4C21-885F-F4184DE7039C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


